

SKŁADNIKI POTRAW, W TYM ALERGENNE – ARKADIA SMAKU / CATERING ARTS

ROLADA ŚLĄSKA WOŁOWA W CIEMNYM SOSIE

Alergeny: pszenica, gorczyca

ROLADA WIEPRZOWA W CIEMNYM SOSIE

Alergeny: pszenica, gorczyca

ROLADA ARKADIA

Alergeny: pszenica, jaja, mleko

ŻEBERKA WP W SOSIE

Alergeny: pszenica

KOTLET SCHABOWY

Alergeny: pszenica, jaja, mleko

KOTLET PO WIEDEŃSKU

Alergeny: pszenica, jaja, mleko

FILET PO HAWAJSKU

Alergeny: mleko

DEVOLAY

Alergeny: pszenica, jaja, mleko

WĄTRÓBKA DROBIOWA SMAŻONA Z CEBULKĄ

Alergeny: pszenica

MAKARON SPAGHETTI CARBONARA

Alergeny: pszenica, mleko

MAKARON TAGLIATELLE ZE SZPINAKIEM W SOSIE ŚMIETANOWYM

Alergeny: pszenica, mleko

GOŁĄBKI MIĘSNE Z WŁOSKIEJ KAPUSTY W SOSIE POMIDOROWYM

Alergeny: mleko

CAMEMBERT PANIEROWANY Z ŻURAWINĄ

Alergeny: mleko, pszenica, jaja

FILET Z BIAŁEJ RYBY W ZŁOCISTEJ PANIERCE

Alergeny: pszenica, mleko, jaja, ryba

RISOTTO WARZYWNE NA BULIONIE

Alergeny: brak

PIECZARKI PANIEROWANE

Alergeny: mleko, pszenica, jaja

NALEŚNIKI Z RUSKIM FARSZEM W SOSIE PIECZARKOWYM

Alergeny: mleko, pszenica, jaja

NALEŚNIKI Z SERKIEM I OWOCAMI

Alergeny: mleko, pszenica, jaja

SAŁATKA Z KURCZAKIEM I MELONEM

Alergeny: brak

SAŁATKA Z WĘDZONYM ŁOSOSIEM

Alergeny: ryba

SAŁATKA GRECKA Z SEREM SAŁATKOWYM

Alergeny: mleko

SAŁATKA CEZAR Z GRILLOWANYM KURCZAKIEM

Alergeny: mleko, pszenica

TOSTY DO SAŁATEK

Alergeny: pszenica

ROLADA DROBIOWA FASZEROWANA SZPINAKIEM I SEREM

Alergeny: mleko

KOTLET DROBIOWY W PŁATKACH KUKURYDZIANYCH

Alergeny: pszenica, mleko, jaja

MAKARON ZE SZPINAKIEM I KURCZAKIEM

Alergeny: pszenica, mleko

SURÓWKI

Alergeny: brak

ROSÓŁ Z MAKARONEM

Alergeny: seler, pszenica, jaja

ZUPA POMIDOROWA

Alergeny: seler, mleko, pszenica

ZUPA OGÓRKOWA

Alergeny: seler, mleko, pszenica

ZUPA PIECZARKOWA

Alergeny: seler, mleko, pszenica

ZUPA ŻUREK ŚLĄSKI

Alergeny: seler, pszenica

ZUPA GULASZOWA

Alergeny: seler, mleko, pszenica

ZUPA JARZYNOWA

Alergeny: seler, mleko, pszenica

ZUPA BROKUŁOWA

Alergeny: seler, mleko, pszenica

ZUPA KALAFIOROWA

Alergeny: seler, mleko, pszenica

ZUPA SOCZEWICOWA

Alergeny: seler, mleko, pszenica

KREM Z SELERA NACIOWEGO

Alergeny: seler, mleko, pszenica

ZUPA MEKSYKAŃSKA

Alergeny: seler, mleko, pszenica